
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 

IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:  e-mail: posta@praha10.cz 

1 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
   

 

ID DS: 

 

Váš dopis zn.:   --- 

Naše značka:   P10-507358/2021 

Vyřizuje linka:   Petřinová/735 

V Praze dne:   30. 11. 2021 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 25. 11. 2021 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:   

„Vážená paní, vážený pane,  
na základě zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení následujících informací k 
projektu "Základní škola v Olšinách" tak, jak je prezentován na webovém portálu 
https://strategieprodesitku.cz/proiekty/ :  

 

Žádám konkrétně o:  
1. Sdělení, v jaké v jaké fázi projekt je  
2. Sdělení zadávací dokumentace projektantovi (či vhodné části projektové dokumentace) - pokud je 

veřejně dostupné, stačí odkaz  
3. Poskytnutí existujících vizualizací reprezentujících cílový stav  
4. Sdělení, zda se počítá se změnou stavby před dokončení a pokud ano, tak v čem to bude spočívat 
(alespoň v hrubých rysech)  
5. Sdělené, zda v rámci rekonstrukce budou probíhat práce také na přilehlém prostoru u KD 
Barikádníků 

6. Pokud ano, co se tam bude měnit, vizualizace by pomohla 

 

V případě odmítnutí sdělení informací prosím o sdělení důvodu. 
 

Děkuji, s pozdravem “. 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 

elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh. 

 

„1. Sdělení, v jaké v jaké fázi projekt je“  

 

Projektová dokumentace byla dokončena a v současnosti probíhá veřejná zakázka na zhotovitele 
stavby. 

 



 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 

IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:  e-mail: posta@praha10.cz 

2 

 

„2. Sdělení zadávací dokumentace projektantovi (či vhodné části projektové dokumentace) - pokud 

je veřejně dostupné, stačí odkaz“  

 

Níže poskytujeme odkaz na profil zadavatele, na kterém se nachází zadávací dokumentace, a to včetně 
kompletní projektové dokumentace. 
 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859/zakazka/474864 

 

„3. Poskytnutí existujících vizualizací reprezentujících cílový stav“ 

 

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám posíláme požadovanou vizualizaci, která je součástí ZÁMĚROVÉ 
STUDIE ÚPRAV.  

 

„4. Sdělení, zda se počítá se změnou stavby před dokončení a pokud ano, tak v čem to bude spočívat 
(alespoň v hrubých rysech)“  

 

Ne. 

 

„5. Sdělené, zda v rámci rekonstrukce budou probíhat práce také na přilehlém prostoru u KD 
Barikádníků“ 

 

Ano. 

 

„6. Pokud ano, co se tam bude měnit, vizualizace by pomohla“ 

 

Sportovní hřiště je navrženo na samostatně oploceném pozemku č. parc. 2798/51. Hřiště tvoří 
centrální plocha na fotbal. Tuto plochu je možné využít i pro 2 basketbalové hřiště. Současně je 
navrženo lajnování i na florbal. K centrální ploše hřiště ze severu přiléhá nízká nezastřešená tribuna se 
třemi stupni o výšce 400mm. V jižní části pozemku se nachází rozběhová dráha a doskočiště pro skok 
do dálky. Na pozemku je dále vyčleněna plocha pro budoucí osazení dalších cvičebních prvků. Hřiště 
bude osvětleno, bude přivedena pitná voda a hlavní plocha bude zajištěna ochrannou klecí výšky cca 
6,0m. 

 

Vizualizaci úprav Vám posíláme v příloze č. 1 tohoto přípisu, viz odpověď na otázku č. 3. Detailní popis 
změn je obsažen v projektové dokumentaci, viz odkaz uvedený v odpovědi na otázku č. 2.  
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Tomáš Urbánek 

vedoucí odboru majetkoprávního                                                          „otisk razítka“ 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

Příloha č. 1 – Vizualizace 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859/zakazka/474864

